
(kodni vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042 - 0778

LETO: XXVIII h ^ fa o f 29- avgusta 1991 Številka: 21

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
100. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Centra /.a socialno delo Ptuj o 

preoblikovanju v zavod
101. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Doma upokojencev Ptuj — 

Muretinci o preoblikovanju v zavod
102. Sklep o razrešitvi članov Upravnega odbora sklada za financiranje 

obrambnih potreb, ki so skupnega pomena za občino Ptuj
103. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole Maksa Bračiča 

Cirkulane o preoblikovanju v zavod
104. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole dr. Franja Žge- 

ča Dornava o preoblikovanju v zavod
105. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole Franc Belšak 

Gorišnica o preoblikovanju v zavod
106. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole Slovenjegoriške 

čete Juršinci o preoblikovanju v zavod
107. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole Leskovec pri 

Ptuju o preoblikovanju v zavod

108. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole Majšperk o pre
oblikovanju v zavod

109. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole Videm pri Ptuju 
o preoblikovanju v zavod

110. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole Olga Meglič 
Ptuj o preoblikovanju v zavod

111. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole Franc Osojnik 
Ptuj o preoblikovanju v zavod

112. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole Ivan Spolenak 
Ptuj o preoblikovanju v zavod

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
113. Odredba o določitvi najvišjih cen

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
114. Sklep o ustanovitvi, nalogah, sestavi in imenovanju članov strokovnega 

sveta za kmetijstvo in gozdarstvo

100. 101. 102.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91) v zvezi s 64. členom Zakona o social
nem skrbstvu (Uradni list RS, št. 35/79 in 1-2/89) in
2. člena Odloka o pristojnosti zborov Skupščine obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 
25/90) je Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in Druž
benopolitičnega zbora, dne 30. julija 1991 sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Centra za socialno 

delo Ptuj o preoblikovanju v zavod

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statutarnemu 

sklepu o preoblikovanju v zavod, ki ga je sprejel svet 
Centra za socialno delo Ptuj, dne 21/6-1991.

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
V

Številka: 028-1/91
Datum: 30/7-1991 .

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

«
Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih (Uradni list 

RS, št. 12/91) v zvezi s 74. členom Zakona o social
nem skrbstvu (Uradni list RS, št. 35/79 in 1-2/89) in 
2. člena Odloka o pristojnosti zborov Skupščine obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 
25/90) je Skupščina občine Ihuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in Druž
benopolitičnega zbora, dne 30. julija 1991 sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Doma upokojencev 

Ptuj-Muretinci o preoblikovanju v zavod

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statutarnemu 

sklepu o preoblikovanju v zavod, ki ga je sprejel svet 
Doma upokojencev Ptuj-Muretinci, dne 21/6-1991.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-13/91 
Datum: 30/7-1991

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Poslovnika Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. številka 
15/91) je Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in Druž
benopolitičnega zbora, dne 30. julija 1991 sprejela

SKLEP
o razrešitvi članov Upravnega odbora sklada za finan
ciranje obrambnih potreb, ki so skupnega pomena za 

občino Ptuj

I.
Razreši^ se Upravni odbor sklada za financiranje 

obrambnih potreb, ki so skupnega pomena za občino 
Ptuj.

Z dnem razrešitve preneha mandat predsedniku, 
tajniku in vsem članom upravnega odbora.

3.
Sklep stopi v veljavo takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108/17 
Datum: 30/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj
Vojteh RAJ H ER, s.r.

Predsednik
Skupščine občine Ptuj
Vojteh RAJHER, s. r.

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.



STRAN 78 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 29. avgust 1991» St. 2i

103.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/iOl) v zvezi z 24. členom 
zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
5/80 in 29/86) in 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož-in Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 30. julija 1991 
sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole 
Maksa Bračiča Cirkulane o preoblikovanju v 

zavod

1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu
tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Osnovne šole Maksa Bračiča 
Cirkulane, dne 20/5-1991.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 028-16/91

Datum: 30/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s.r.

104.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) v zvezi z 24. členom 
Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
5/80 in 29/86) in 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih.skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 30. julija 1991 
sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole 
dr. Franja Žgeča Dornava o preoblikovanju v 

zavod

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu

tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Osnovne šole dr. Franja Žge
ča Dornava, dne 21/5-1991.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-18/91

Datum: 30/7-1991

105.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) v zvezi z 24. členom 
Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
5/80 in 29/86) in 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 30. julija 1991 
sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole 
Franc Belšak Gorišnica o preoblikovanju v za

vod

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu

tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Osnovne šole Franc Belšak 
Gorišnica, dne 20/5-1991.

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-22/91

Datum: 30/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJH ER, s.r.

106.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih 
(Uradni listRS, št. 12/91) v zvezi z 24. členom 
Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
5/80 in 29/86) in 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnmiti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 30. julija 1991 
sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole 
Slovenjegoriške čete Juršinci o preoblikovanju v 

zavod

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu

tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Osnovne šole Slovenjegoriške 
čete Juršinci, dne 20/5-1991.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 028-21/91
Datum: 30/7-1991

107.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) v zvezi z 24. členom 
Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
5/80 in 29/86) in 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 30. julija 1991 
sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole 

Leskovec pri Ptuju o preoblikovanju v zavod

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu

tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Osnovne šole Leskovec pri 
Ptuju, dne 20/5-1991.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 028-17/91
Datum: 30/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s. r.

108.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) v zvezi z 24. členom 
Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
5/80 in 29/86) in 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 30. julija 1991 
sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole 

Majšperk o preoblikovanju v zavod

I.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu

tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Osnovne šole Majšperk, dne 
21/5-1991.

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-20/91

Datum: 30/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s.r.

Predsednik
Skupščine občine Ptuj
Vojteh RAJ H ER, s.r.

Predsednik
Skupščine občine Ptuj
Vojteh RAJHER, s. r.



St. 21, 29. avgust 1991 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 79

109.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) v zvezi z 24. členom 
Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
5/80 in 29/86) in 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 30. julija 1991 
sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole 

Videm pri Ptuju o preoblikovanju v zavod

I.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu

tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Osnovne šole Videm pri Ptu
ju, dne 20/5-1991.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-4/91

Datum: 30/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

110.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) v zvezi z 24. členom 
Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
5/80 in 29/86) in 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 30. julija 1991 
sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole 

Olga Meglič Ptuj o preoblikovanju v zavod

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu

tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Osnovne šole Olge Meglič 
Ptuj, dne 27/5-1991.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož ib Ptuj.

Številka: 028-11/91

Datum: 30/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj
Vojteh RAJHER, s. r.

111.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) v zvezi z 24. členom 
Zakona o osnovni šoli (Uradni list RS, št. 5/80 
in 29/86) in 2. člena Odloka o pristojnosti zbo
rov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik ob
čin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je Skup
ščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združe
nega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Druž
benopolitičnega zbora, dne 30. julija 1991 spre
jela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole 

Franc Osojnik Ptuj o preoblikovanju v zavod

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu

tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Osnovne šole Franc Osojnik 
Ptuj, dne 12/6-1991.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-24/91

Datum: 30/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

112.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) v zvezi z 24. členom 
Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
5/80 in 29/86) in 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 30. julija 1991 
sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole 

Ivan Spolcnak Ptuj o preoblikovanju v zavod

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu

tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Osnovne šole Ivan Spolenak 
Ptuj, dne 22/5-1991.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-19/91 

Datum: 30/7-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj
Vojteh RAJHER, s. r.

113.

IZVRŠNI SVET 
SKUPŠČINE OBČINE 
ORMOŽ

Po 3. členu Zakona o cenah (Uradni list RS 
št. 1/91-1 in I. členu odloka o prenosu pristoj
nosti za določanje cen na izvršne svete skup
ščin občin in posebnih družbenopolitičnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 2/91-1) je Izvršni 
svet Skupščine občine Ormož na seji, dne 21.8. 
1991 sprejel

ODREDBO 
o določitvi najvišjih cen

1. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 1. 

člena odloka o prenosu pristojnosti za določa
nje cen na izvršne svete skupščin občin in po
sebnih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 2/91-1): osnovne komunalne stori
tve (proizvodnja in distribucija vode, prečišče
vanje in odvajanje odplak, odvažanje in odla
ganje komunalnih odpadkov) ter stanarine in 
najemnine, ki so jih podjetja in druge pravne 
osebe ter nosilci samostojnega osebnega dela 
oblikovali v skladu s predpisi in uporabili na 
tržišču na dan 1.7. 1991, se s to odredbo dolo
čijo kot najvišje.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha 

veljati odredba o določitvi najvišjih cen (Urad
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 16/91).

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od 1. septembra 1991 da
lje.

Številka: 385-3/91 

Ormož, dne 21.8. 1991

Predsednik
izvršnega sveta SO Ormož 

Vili Trofenik, s. r.

114.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 
IZVRŠNI SVET

Na osnovi 25. člena Odloka o Izvršnem svetu SO 
Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/75) in 14. 
člena Poslovnika o delu Izvršnega sveta Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
13/75), je Izvršni svet SO Ptuj na 19. seji dne 
11/7-1991 sprejel

SKLEP
O USTANOVITVI, NALOGAH, SESTAVI IN IME
NOVANJU ČLANOV STROKOVNEGA SVETA ZA 

KMETIJSTVO IN GOZDARSTVO

I.
Ustanovi se strokovni svet Izvršnega sveta SO Ptuj 

za kmetijstvo in gozdarstvo.

Strokovni svet za kmetijstvo in gozdarstvo v okviru 
svojih pristojnosti:

— daje pobude, predloge in mnenja Izvršnemu 
svetu, upravnemu organu, organizacijam ter drugim 
organom v zvezi z razvojem in stanjem kmetijstva in 
gozdarstva v občini;



STRAN 80 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 29. avgust 1991, ST. 21

— obravnava, spremlja in proučuje možnosti ohra
njanja in razvoja kmetijstva in gozdarstva v občini 
Ptuj ter predlaga rešitve vprašanj razvojne in tekoče 
kmetijske politike;

— spremlja, proučuje in predlaga razvojne projek-1 
te posameznih področij kmetijstva in gozdarstva ter' 
daje mnenja k uvajanju novih tehnologij za kakovost
nejšo in okolju sprejemljivo kmetijsko proizvodnjo 
ter usmerja reševanje specifičnih vprašanj kmetijstva 
in gozdarstva v občini;

— spremlja izvrševanje sprejete strategije razvoja 
kmetijstva z vidika smotrnosti, usmerjanja in porabe 
sredstev proračuna občine za področje kmetijstva;

— obravnava in sooblikuje planske akte in razvoj
ne usmeritve kmetijstva, gozdarstva, rabe prostora in 
usposabljanja kmetijskih zemljišč ter predlaga svoja 
stališča in ocene pristpjnim organom;

— usmerja varovanje, rabo in usposabljanje kme
tijskih zemljišč ter promet in rabo zemljišč kmetijske
ga zemljišKega sklada;

— proučuje vprašanja temeljnih premoženjsko
pravnih razmerjih, lastninskih odnosov, davčnega si
stema in kreditne politike, ki se nanašajo na področje 
kmetijstva in gozdarstva:

— proučuje vprašanja varstva kakovosti kmetij
skih proizvodov ter kmetijskega reprodukcijskega 
materiala, varstva rastlin in živali pred škodljivci in 
kužnimi boleznimi.

3.
Strokovni svet za kmetijstvo in gozdarstvo ima 

predsednika in 6 članov, ki jih imenuje Izvršni svet 
SO Ptuj v sestavi, ki omogoča proučevanje vprašanj, 
dajanje mnenj, pripravljanje predlogov o posameznih 
vprašanjih in izvrševanje nalog iz pristojnosti strokov
nega sveta.

4.
V strokovni svet za kmetijstvo in gozdarstvo se ime

nujejo:

— za predsednika;
Franc BEZJAK, dipl. ing. agr., Majšperk 85

— za člane:
1. Ivan BRODNJAK, ing. agr., Hajdoše 32
2. Marjan JANŽEKOVIČ, dipl. ing. agr., Brstje 

26/a

3. dr. Mihael LEDINEK, dipl. vet., Langusova 20, 
Ptuj

4. Ivan BOŽIČKO, dipl. ing. les., Tržeč n/h
5. Stanko TOPLAK, ing. agr., Mostje 8
6. Ivan ZUPANIČ, ing. agr., Gerečja vas 56

5.
Strokovni svet za kmetijstvo in gozdarstvo upora

blja za način svojega dela določbe poslovnika o delu 
Izvršnega sveta SO Ptuj.

Administrativno-tehnične in druge naloge za stro
kovni svet upravlja Sekretariat za kmetijstvo občine 
Ptuj.

6.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestni
ku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-4/89-11 
Datum: 11/7-1991

Podpredsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Franc BEZJAK, dipl. ing. agr., s.r.

Uradni vestnik občin Ormož In Ptu| Izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga pre|me|o brezplačno, naročniki posamez
nih številk pa le skupaj a Tednikom. Izdajatelj Radio — Tednik Ptuj, Raičeva 6. Urejuje uradniški odbor — odgovorni uradnik FRANC POTOČNIK. Sa

dež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tlaka: QZP Mariborski tlak Maribor.


